

独立行政法人国立公文書館の中期計画新旧対照表(案)

法人名 独立行政法人国立公文書館

主務府省名 内閣府

中期計画（変更前）			中期計画（変更後）		
7 その他内閣府令で定める業務運営に関する事項 (1) 施設・設備に関する計画			7 その他内閣府令で定める業務運営に関する事項 (1) 施設・設備に関する計画		
施設・設備の内容	平成 22 年度～平成 24 年度予定額（百万円）	財源	施設・設備の内容	平成 22 年度～平成 <u>25</u> 年度予定額（百万円）	財源
本館耐震補強工事	6 6 0	施設整備費補助金	本館耐震補強工事	6 6 0	施設整備費補助金
			<u>つくば分館改修工事</u>	<u>4 6</u>	<u>施設整備費補助金</u>
(注) 金額については見込みである。			(注) 金額については見込みである。		

(別紙)

中期計画予算
平成 22 年度～平成 26 年度

(単位：百万円)

区 別	金 額
収 入	
運営費交付金	9,954
事業収入	20
事業外収入	3
被災公文書等修復支援事業費補助金	70
施設整備費補助金	660
計	10,707
支 出	
公文書等保存利用経費	4,391
アジア歴史資料情報提供事業費	1,800
一般管理費	1,408
人件費	2,378
被災公文書等修復支援事業費	70
施設整備費	660
計	10,707

(別紙)

中期計画予算
平成 22 年度～平成 26 年度

(単位：百万円)

区 別	金 額
収 入	
運営費交付金	9,954
事業収入	20
事業外収入	3
被災公文書等修復支援事業費補助金	70
施設整備費補助金	<u>706</u>
計	<u>10,752</u>
支 出	
公文書等保存利用経費	4,391
アジア歴史資料情報提供事業費	1,800
一般管理費	1,408
人件費	2,378
被災公文書等修復支援事業費	70
施設整備費	<u>706</u>
計	<u>10,752</u>

資金計画
平成 22 年度～平成 26 年度

(単位：百万円)

区 別	金 額
資金支出	10,707
業務活動による支出	9,313
投資活動による支出	660
財務活動による支出	734
次期中期目標の期間への繰越金	0
資金収入	10,707
業務活動による収入	10,707
運営費交付金による収入	9,954
事業収入	20
事業外収入	3
被災公文書等修復支援事業費 補助金による収入	70
投資活動による収入	
施設整備費補助金による収入	660
財務活動による収入	—
前期中期目標の期間よりの繰越金	0

資金計画
平成 22 年度～平成 26 年度

(単位：百万円)

区 別	金 額
資金支出	<u>10,752</u>
業務活動による支出	9,313
投資活動による支出	<u>706</u>
財務活動による支出	734
次期中期目標の期間への繰越金	0
資金収入	<u>10,752</u>
業務活動による収入	<u>10,752</u>
運営費交付金による収入	9,954
事業収入	20
事業外収入	3
被災公文書等修復支援事業費 補助金による収入	70
投資活動による収入	
施設整備費補助金による収入	<u>706</u>
財務活動による収入	—
前期中期目標の期間よりの繰越金	0